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Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, kendisinden önce söz alan ve konuşması 
ilişkin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
sonuna kadar mücadele 
Oktay, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a hiç 
durdukları yer nasıl ders 

Oktay, ülkenin yüzünü ağartan, başarılara imza atan Eğitim-Bir-Sen 

Türkiye'nin Cumhurbaşkanlığı Sistemi'yle her alanda yeni bir döneme 
ilerlerken eğitim sisteminin de 

Oktay, genç nüfusuyla zengin bir medeniyet birikimini temsil eden 

"ASIM'IN NESLİ"

Türkiye'nin hedeflerini gerçekleştirme mücadelesinde en büyük güç 
gayretlerinin, milli şair Mehmet 
olduğunu ifade etti.

Bu nesli yetiştirmek için 16 yıldır ülkeyi öncelikle "eğitim, sağlık, 
bizlerin eğitim 

Oktay, 16 yıldır Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 

Son 16 yılda Milli Eğitim Bakanlığının bütçesini 7,5 milyar liradan 
yeni öğretmenle toplam 

"NİTELİKLİ BİLGİ, NİTELİKLİ İNSAN"

İnşa ettikleri 300 bin yeni derslikle kalabalık sınıfları tamamen ve 
şöyle sürdürdü:

"Geçtiğimiz ekim ayında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
inanıyorum. 2023 Eğitim Vizyonu, orta vadede 
kültürü, estetiği ve sporu eğitim gündemimizin en üst sıralarına taşıyacağız. 
kaynağıyla ulaşabiliriz."

Oktay, Türkiye'nin geçtiğimiz 16 yılda yaşadığı büyük dönüşüm ve 
çıkardıklarını, harçları 
insanını desteklediklerine dikkati çekti.

İNTERNET UYARISI

Köklü tarih ve inancın gereği olarak, beşikten mezara kadar öğrenmeyi 

"Öğretmenlik, emek isteyen, adanmışlık isteyen bir meslektir. 
birlikte duruşunu 
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aldın mı?" sözlerine yanıt verdi.Oktay, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a hiç kimse 'Önceden gördün mü, ders aldın mı?' deme durumunda değildir. Ders almak kadar nasıl ders alındığı
da önemlidir. Bugün durdukları yer nasıl ders aldıklarının göstergesidir" dedi.
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bilgiyle doldurarak diploma sahibi olmaları 
ürünlerinin kuşatmasına giderek daha fazla maruz kalıyor. 
aileden 
değerlerimizi koruyarak dünyayı tanıyan, kavrayan 
ve 

“TERÖR ÖRGÜTLERİNE EN BÜYÜK HEZİMETLERİ YAŞATIYORUZ”

Oktay, devlet olarak bir taraftan kalkınma 
örgütlerinin ülkeyi ve toplumu ele geçirmeye çalıştıklarını, sinsice eğitim sistemine sızmaya cüret ettiklerinianımsatan 
örgütlerine en büyük hezimetleri yaşatıyoruz. Cudi'den El Bab'a, Afrin'den 
nefes aldırmıyoruz aldırmayacağız. 

Oktay, dış politikada ilkeli ve kararlı duruşlarını sürdürdüklerini, 
istikrarlı yürüyüşe 

İnsani ve vicdani dış politika ile tarihten aldıkları şuurla bugün, 

"Eğitim öğretim çağındaki yaklaşık 700 binin üzerindeki Suriyeli 
dünyanın en cömert 
kardeşlerimize destek oluyoruz. Biz bugünlere 
eden 

Oktay, bugün 430 bine yaklaşan üye sayısıyla Eğitim-Bir-Sen'in kamu 

İki gün önce 27 yaşına giren bir sendika olarak Eğitim-Bir-Sen'in 
vurgulayan Oktay, 

Akif İnan'ın sendikayı kurarak eğitimcilerin hak mücadelesini 
coğrafyasına yaymayı hedeflediğini 

Eğitim-Bir-Sen'in bir taraftan Türkiye'nin daha ileri demokrasiye 
yeryüzündeki tüm mazlumlar 

"Kurulduğu günden beri kararlılıkla, sabırla ve samimiyetle sürdürdüğü 
yanı sıra, demokrasiye ve milli 
devletimizin ve Sayın Cumhurbaşkanımızın yanında olduğunuz için herbirinize ayrı 
şükranlarımı sunuyorum. Biz de siz 
düzenledik. Örgütlenme önündeki engelleri kaldıran Sendikalar ve Toplu 
olarak sendikaya üyelikte ve üyelikten 

Oktay, 16 yılda hak ve özgürlükler noktasında nereden nereye 
noktanın da ötesine 

Geçmişten aldıkları ilham, aşk ve inançla geleceğe yürüyen bir millet 

"Biz 16 yıldır bu yolda sizlerle, milletimizle birlikte el ele omuz 
ve sinerji, Asım’ın 
hamlemiz doğrultusunda Türkiye’nin teknolojiyi transfer eden 
Önümüzdeki dönemde 
Mehmet Akif İnan’ın, Şükrü Gökdemir’in ve Erol 

Oktay, mücadeleyle dolu bu uzun yolculukta 31 Mart'ın önemli bir dönüm 
seçimlerden sonraki dönemi, güçlü icraat dönemi 

"Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 31 Mart öncesinde olduğu gibi 
mensupları ve siz kıymetli 
rahmet diliyor, 6. olağan genel kurulda görev alacak 
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